Championnats du Québec 2024

23.03.2024
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Version 20 mars 2024

Gymnase ouvert/ Gym open
Réunion des juges/ Judges meeting
Echauffement sur le tapis NV 1
Echauffement sur le tapis NV 2
Echauffement sur le tapis NV 3 (groupes)
Défilé des gymnastes/ Gymnasts parade
Individuels NV 1-2A,B. Groupes NV 1-3.
Individuels NV 2C, 3A,B
Déjeuner/ Lunch
Remise des médailles NV 1a 3A,B
Medal ceremony LV 1-3A,B
Individuels NV 3C - 6
Senior, Junior, Novice
Remise des médailles NV 3C-SR

Medal ceremony LV 3C-SR



Championnat du Québec 2024

CENTRE SPORTIF COTE-DES-NEIGES. 4880 Avenue Van Horne, Montréal H3W 1)3.

Individual LV 1-2A, B. Groups LV 1-3.
2024/03/23 09:00

Start # Name Club Year Category
Rythmi Gym group 1 level 1
09:00 1. Amicy Loana, Tinguay Nyla, pagé anais, Out  Rythmi Gym 0 Deveplopment group (LV
1)(2016-2017) R1
Maghoust Lyna
Questo Niveau 1 (6 gymn.)
) Garshin Keira, Zhang-Fu Phoebe, Stanila Deveplopment group (LV
09:02 2. pnastassia, Yuan Mia, Anishina Daria, Shuvaloy QU€St0RG 0 1)(2016-2017) R1
Sofia, Sonia Xi Zhang
Rythmik Québec Group
09:04 3. Lefebre Carlota, Yaici Eylin, Da Costa Frias Rythmik Québec 0 Deveplopment group (LV
1)(2016-2017) R1
Penelope
Rythmi Gym group 2 level 1
) Galvez Qori, Laforce Emma Rose, Bonilla . Deveplopment group (LV
09:06 4. Gomez Sofiyah, Fontaine Marie Elodie, Parra  RYthmiGym 0 1)(2016-2017) R1
Liana
09:08 5. Semakieh Alexandra Rythmik Québec 2016  1B(2016-2017) R1
09:10 6. Yang Eva Questo RG 2016 1B(2016-2017) R1
09:12 7. Maftah Meriem Rythmik Québec 2016 1B(2016-2017) R1
09:14 8. Zberea Adriana Questo RG 2016 1B(2016-2017) R1
09:16 9. Liu Sichi Rythmik Québec 2016 1B(2016-2017) R1
09:18 10. Pavlova Margaret Questo RG 2016 1B(2016-2017) R1
09:20 11. Sultanova Emilia Rythmik Québec 2016 1B(2016-2017) R1
09:22 12. hervieux Ariane Rythmi Gym 2016 1B(2016-2017) R1
09:24 13. Attahar Rasha Rythmik Québec 0 1B(2016-2017) R1
09:26 14. Yang Nicole Questo RG 2016 1B(2016-2017) R1
09:28 15. Touati Anya Rythmik Québec 2017 1B(2016-2017) R1
Rythmi Gym group 1 level 1
09:30 16. Amicy Loana, Tinguay Nyla, pagé anais, Out  Rythmi Gym 0 Deveplopment group (LV
1)(2016-2017) R2
Maghoust Lyna
Questo Niveau 1 (6 gymn.)
] Garshin Keira, Zhang-Fu Phoebe, Stanila Deveplopment group (LV
09:32 17. Anastassia, Yuan Mia, Anishina Daria, Shuvalov Questo RG 0 1)(2016-2017) R2
Sofia, Sonia Xi Zhang
Rythmik Québec Group
09:35 18. Lefebre Carlota, Yaici Eylin, Da Costa Frias Rythmik Québec 0 Deveplopment group (LV
1)(2016-2017) R2
Penelope
Rythmi Gym group 2 level 1
) Galvez Qori, Laforce Emma Rose, Bonilla ; Deveplopment group (LV
09:37 19 Gomez Sofiyah, Fontaine Marie Elodie, Parra Rythmi Gym 0 1)(2016-2017) R2
Liana
09:39 20. Semakieh Alexandra Rythmik Québec 2016 1B(2016-2017) R2
09:41 21. Yang Eva Questo RG 2016 1B(2016-2017) R2
09:43 22. Maftah Meriem Rythmik Québec 2016 1B(2016-2017) R2
09:45 23. Zberea Adriana Questo RG 2016 1B(2016-2017) R2
09:47 24, Liu Sichi Rythmik Québec 2016 1B(2016-2017) R2
09:49 25. Pavlova Margaret Questo RG 2016 1B(2016-2017) R2
09:51 26. Sultanova Emilia Rythmik Québec 2016 1B(2016-2017) R2
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Start
09:53

09:55
09:57
09:59

10:01

10:03

10:05
10:07
10:10
10:12

10:14

10:16
10:18
10:20
10:23
10:25
10:27
10:29
10:31
10:33

10:36

10:38

10:40

10:42
10:44
10:46
10:49

10:51

10:53
10:55

27.
28.
29.
30.

31

32.

33.
34.
35.

36.
37.
00C
38.
30.
40.
41.
42.
43,
44,
45.

46.

47.
00C

48.

49.

50.
51.
52.

53.
54.
00C
55.
56.

Name

hervieux Ariane
Attahar Rasha
Yang Nicole

Touati Anya

Rythmik Québec Group LV 2

Haddad Dyna, Amghar Riyane, Kodai Vihana,
Boudedja Naila, Grosko Solomia, Gudumac
Bianca

Questo Group LV 3
Kizilkale Umay, Azcue Olivia, Goncharuk
Evelina, Khitrykau Milana, Ninov Nina

Horth Florence
Gonzalez Maia
Mbarek Ghalia

Roy-De Grandmaison Callie
Infante Sanchez Alisson Mariana

Alexandre-Lambert Laila
Savchenko Anna

Joseph Djoya Marie Faida
Agudelo Ellie Valentina
Castel Lensie

Gumeniuk Sophie

Alim Elissa

Lewandowski Yanek

Ould-Rouis Boulesnam Layane

Piao Shuma

Rythmik Québec Group LV 2

Haddad Dyna, Amghar Riyane, Kodai Vihana,
Boudedja Naila, Grosko Solomia, Gudumac
Bianca

Questo Group LV 3
Kizilkale Umay, Azcue Olivia, Goncharuk
Evelina, Khitrykau Milana, Ninov Nina

Horth Florence
Gonzalez Maia
Mbarek Ghalia
Roy-De Grandmaison Callie

Infante Sanchez Alisson Mariana

Savchenko Anna

Gumeniuk Sophie

Individual LV 2C, 3A,B

g ksis © 2024 http://rgform.eu
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Club
Rythmi Gym

Year

2016
Rythmik Québec 0
Questo RG 2016

Rythmik Québec 2017

Rythmik Québec 0
Questo RG 0
Rythmi Gym 2014
Rythmi Gym 2014

Rythmik Québec 0

Rythmi Gym 2014
Rythmik Québec 2014
Rythmi Gym 2015
Questo RG 2015
Rythmi Gym 2014
Rythmi Gym 2014
Rythmi Gym 2015
Questo RG 2014
Rythmi Gym 2015
Rythmi Gym 2015
Rythmi Gym 2015
Questo 2015

Rythmik Québec 0

Questo RG 0
Rythmi Gym 2014
Rythmi Gym 2014
Rythmik Québec 0
Rythmi Gym 2014

Rythmik Québec 2014

Questo RG 2015

Questo RG 2014

Category
1B(2016-2017) R2

1B(2016-2017) R2
1B(2016-2017) R2
1B(2016-2017) R2

RGG LV 2(2014-2015) R1

RGG LV 3(2012-2013) R1

2B(2014-2015) R1
2B(2014-2015) R1
2B(2014-2015) R1
2B(2014-2015) R1

2B(2014-2015) R1

2A(2014-2015) R1
2A(2014-2015) R1
2A(2014-2015) R1
2A(2014-2015) R1
2A(2014-2015) R1
2A(2014-2015) R1
2A(2014-2015) R1
2A(2014-2015) R1
2A(2014-2015) R1

2A(2014-2015) R1

RGG LV 2(2014-2015) R2

RGG LV 3(2012-2013) R2

2B(2014-2015) R2
2B(2014-2015) R2
2B(2014-2015) R2
2B(2014-2015) R2

2B(2014-2015) R2

2A(2014-2015) R2
2A(2014-2015) R2
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2024/03/23 11:10

Start # Name

11:10 1. Kozlovskaya Alexandra
11:12 2. Wang Chelsea

11:14 3. Ciorap Marie

11:16 4, Jiang Juliette

11:18 5. Saenz Martinez Melanie
11:20 6. Pylypchyk Diana

11:23 Z).OC Boussaidi Amira

11:25 8. Langovoy Katrina
11:27 9. Yuksha Veronica

11:29 10. Gavrylenko Elizabeth
11:31 11. Langevin Améliane
11:33 12. Robillard Maéva

11:36 13. Charest Sophie

11:38 14. Kramar Maria

11:40 15. Azcue Olivia

11:42 16. Kizilkale Umay

11:44 17. Goncharuk Evelina
11:46 18. Khitrykau Milana
11:49 19. Dorfeuille Hanishka
11:51 20. Amara Ghalia

11:53 21. Li Noelle

11:55 22. Lemire Kelly

11:57 23. Rocabodo Alexia

11:59 24, Ninov Nina

12:02 25. Narvaez Manuela
12:04 26. Kozlovskaya Alexandra
12:06 27. Wang Chelsea

12:08 28. Ciorap Marie

12:10 29. Jiang Juliette

12:12 30. Saenz Martinez Melanie
12:15 31. Pylypchyk Diana

12:17 g%c Boussaidi Amira

12:19 33. Langovoy Katrina
12:21 34. Yuksha Veronica

12:23 35. Gavrylenko Elizabeth
12:25 36. Langevin Améliane
12:28 37. Robillard Maéva

12:30 38. Charest Sophie

g kSiS © 2024 http://rgform.eu  Printed 20.03.2024 22:17:30

Club
Questo RG

Questo RG
Questo RG
Questo RG
Rythmik Québec
Rythmik Québec
Questo RG

Questo RG
Questo RG
Rythmik Québec
Rythmi Gym
Rythmi Gym
Rythmik Québec
Rythmi Gym
Questo RG
Questo RG
Questo RG
Questo

Rythmik Québec
Rythmi Gym
Rythmik Québec
Rythmi Gym
Rythmik Québec
Questo RG
Rythmi Gym
Questo RG
Questo RG
Questo RG
Questo RG
Rythmik Québec
Rythmik Québec
Questo RG

Questo RG
Questo RG
Rythmik Québec
Rythmi Gym
Rythmi Gym
Rythmik Québec

Year
2015

2014
2015
2014
2013
2012

2012

2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2015
2014
2015
2014
2013
2012

2012

2013
2012
2012
2012
2013
2013

Category
2C(2014-2015) R1

2C(2014-2015) R1
2C(2014-2015) R1
2C(2014-2015) R1
3B(2012-2013) R1
3B(2012-2013) R1

3B(2012-2013) R1

3B(2012-2013) R1
3B(2012-2013) R1
3B(2012-2013) R1
3B(2012-2013) R1
3B(2012-2013) R1
3B(2012-2013) R1
3B(2012-2013) R1
3B(2012-2013) R1
3A(2012-2013) R1
3A(2012-2013) R1
3A(2012-2013) R1
3A(2012-2013) R1
3A(2012-2013) R1
3A(2012-2013) R1
3A(2012-2013) R1
3A(2012-2013) R1
3A(2012-2013) R1
3A(2012-2013) R1
2C(2014-2015) R2
2C(2014-2015) R2
2C(2014-2015) R2
2C(2014-2015) R2
3B(2012-2013) R2
3B(2012-2013) R2

3B(2012-2013) R2

3B(2012-2013) R2
3B(2012-2013) R2
3B(2012-2013) R2
3B(2012-2013) R2
3B(2012-2013) R2
3B(2012-2013) R2
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Start
12:32

12:34
12:36
12:38
12:41
12:43
12:45
12:47
12:49
12:51
12:54
12:56
12:58
13:00
13:02
13:04
13:07
13:09

13:11

13:13
13:15
13:17
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28

#
39.

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.

56.
57

00C
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Name

Kramar Maria

Azcue Olivia

Kizilkale Umay
Goncharuk Evelina
Khitrykau Milana
Dorfeuille Hanishka
Amara Ghalia

Li Noelle

Lemire Kelly

Rocabodo Alexia

Ninov Nina

Narvaez Manuela
Kozlovskaya Alexandra
Wang Chelsea

Ciorap Marie

Jiang Juliette

Saenz Martinez Melanie
Pylypchyk Diana
Boussaidi Amira

Langovoy Katrina
Yuksha Veronica
Gavrylenko Elizabeth
Langevin Améliane
Robillard Maéva
Charest Sophie
Kramar Maria

Azcue Olivia

Club

Rythmi Gym
Questo RG
Questo RG
Questo RG
Questo

Rythmik Québec
Rythmi Gym
Rythmik Québec
Rythmi Gym
Rythmik Québec
Questo RG
Rythmi Gym
Questo RG
Questo RG
Questo RG
Questo RG
Rythmik Québec
Rythmik Québec
Questo RG

Questo RG
Questo RG
Rythmik Québec
Rythmi Gym
Rythmi Gym
Rythmik Québec
Rythmi Gym
Questo RG

Individual LV 3C; 4A,B,C: 5A,B,C: 6A,B,C
2024/03/23 14:30

Start
14:30

14:32
14:34

14:36

14:38
14:40
14:43
14:45
14:47

#

© Vv ok W N o#

Name

Liang Anne
Zhong Amelia

Zha Emma
Chusova Avrora

Yang Emma
Lamoureux Gabrielle
Wafo Talom Céline
Nahm Yoonyoung

Jiang Yutong

g kSiS © 2024 http://rgform.eu  Printed 20.03.2024 22:17:30

Club
Questo RG

Questo RG
Questo RG
Questo RG
Questo RG
Rythmi Gym
Rythmik Québec
Questo RG
Questo RG

Year Category
2013  3B(2012-2013) R2

2013  3B(2012-2013) R2

2012 3A(2012-2013) R2

2012 3A(2012-2013) R2

2013 3A(2012-2013) R2

2013  3A(2012-2013) R2

2013  3A(2012-2013) R2

2012 3A(2012-2013) R2

2013  3A(2012-2013) R2

2013  3A(2012-2013) R2

2012 3A(2012-2013) R2

2012 3A(2012-2013) R2

2015 2C(2014-2015) R3

2014  2C(2014-2015) R3

2015 2C(2014-2015) R3

2014  2C(2014-2015) R3

2013  3B(2012-2013) R3

2012 3B(2012-2013) R3

2012 3B(2012-2013) R3

2013  3B(2012-2013) R3

2012 3B(2012-2013) R3

2012 3B(2012-2013) R3

2012 3B(2012-2013) R3

2013 3B(2012-2013) R3

2013  3B(2012-2013) R3

2013  3B(2012-2013) R3

2013  3B(2012-2013) R3

Year
2012

2013
2012

2013

2013
2011
2011
2011
2011

Category
3C(2012-2013) R1

3C(2012-2013) R1
3C(2012-2013) R1

3C(2012-2013) R1

3C(2012-2013) R1
4A(2010-2011) R1
4A(2010-2011) R1
4B(2010-2011) R1
4C(2010-2011) R1
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Start
14:49

14:51

14:53
14:56
14:58

15:00

15:02
15:04
15:06
15:09
15:11

15:13

15:15

15:17
15:19
15:22

15:24

15:26
15:28
15:30
15:32
15:35
15:37
15:39

15:41

15:43

15:45

15:48

15:50
15:52
15:54
15:56
15:58
16:01
16:03
16:05

16:07

g ksis © 2024 http://rgform.eu

#

10.
00C
11.
00C

12.
13.

14.
15.
00C
16.
17.
18.
19.

20.
21.
00C
22.
00C
23.
24.

25.
26.
00C
27.
28.
29.
30.
31
32.

33.

34.
00C

35.
00C
36.
37.
00C
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

45.

46.
00C

Name

Shin Minseo

Semenenko Anna

Liang Anne
Zhong Amelia

Zha Emma
Chusova Avrora

Yang Emma
Lamoureux Gabrielle
Wafo Talom Céline
Nahm Yoonyoung
Jiang Yutong

Shin Minseo

Semenenko Anna

Liang Anne
Zhong Amelia

Zha Emma
Chusova Avrora

Yang Emma

Ghaly Chantale
Shtrevensky Arine
Adam Clara
Tousignant Magalie
Nahm Yoonyoung
Jiang Yutong

Shin Minseo

Semenenko Anna
Palazuelos Noemi
Boyko Mariana

Youssef Zeina
Aleixandre Géraldine
Pastorino Eva-Rose
Ghaly Chantale
Shtrevensky Arine
Adam Clara
Tousignant Magalie
Jiang Yutong

Shin Minseo

Printed 20.03.2024 22:17:30

Club
Questo RG

Questo RG

Questo RG
Questo RG
Questo RG

Questo RG

Questo RG
Rythmi Gym
Rythmik Québec
Questo RG
Questo RG

Questo RG

Questo RG

Questo RG
Questo RG
Questo RG

Questo RG

Questo RG
Rythmik Québec
Questo RG
Rythmi Gym
Rythmi Gym
Questo RG
Questo RG

Questo RG

Questo RG
Rythmik Québec
Questo RG
Rythmik Québec
Rythmi Gym
Rythmi Gym
Rythmik Québec
Questo RG
Rythmi Gym
Rythmi Gym
Questo RG

Questo RG

Year

2011

2011

2012
2013
2012

2013

2013
2011
2011
2011
2011

2011

2011

2012
2013
2012

2013

2013
2010
2009
2010
2010
2011
2011

2011

2011

2009

2009

2010
2008
2008
2010
2009
2010
2010
2011

2011

Category
4C(2010-2011) R1
4C(2010-2011) R1

3C(2012-2013) R2
3C(2012-2013) R2
3C(2012-2013) R2

3C(2012-2013) R2

3C(2012-2013) R2
4A(2010-2011) R2
4A(2010-2011) R2
4B(2010-2011) R2
4C(2010-2011) R2

4C(2010-2011) R2

4C(2010-2011) R2

3C(2012-2013) R3
3C(2012-2013) R3
3C(2012-2013) R3
3C(2012-2013) R3
3C(2012-2013) R3
5A(2009-2010) R1
5A(2009-2010) R1
5A(2009-2010) R1
5A(2009-2010) R1
4B(2010-2011) R3
4C(2010-2011) R3

4C(2010-2011) R3

4C(2010-2011) R3
5B(2009-2010) R1
5C(2009-2010) R1

5C(2009-2010) R1

6B(2008 and before) R1
6A(2008 and before) R1

5A(2009-2010) R2
5A(2009-2010) R2
5A(2009-2010) R2
5A(2009-2010) R2
4C(2010-2011) R4

4C(2010-2011) R4
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Start # Name
16:09 4OZZ)C Semenenko Anna
16:11 48. Palazuelos Noemi
16:14 40%C Boyko Mariana
16:16 50. Youssef Zeina
16:18 51.  Aleixandre Géraldine
16:20 52. Pastorino Eva-Rose
16:22 53. Ghaly Chantale
16:24 54. Shtrevensky Arine
16:27 55. Adam Clara
16:29 56. Tousignant Magalie
16:31 57. Palazuelos Noemi
16:33 >8. Boyko Mariana

0ocC
16:35 59. Youssef Zeina
16:37 60.  Aleixandre Géraldine
16:40 61. Pastorino Eva-Rose

Senior, Junior, Novice
2024/03/23 17:00

Start # Name

17:00 1. Cao Si Yuan

17:02 2. Comtois Maggie
17:04 3. COCSANOVA Tatiana
17:06 4. PASSECHNYY Maria
17:08 5. Huang Maya

17:10 6. Lemghari Israa
17:13 7. VETRICEAN Kate
17:15 8. Pylypchyk Victoria
17:17 9. CAO Eva

17:19 10. Corbett Anna

17:21 11.  Boni Salima Marie-Ethel
17:23 12. Arduini Serena
17:26 13. Cao Si Yuan

17:28 14, Comtois Maggie
17:30 15. COCSANOVA Tatiana
17:32 16. PASSECHNYY Maria
17:34 17. Huang Maya

17:36 18. Lemghari Israa
17:39 19.  VETRICEAN Kate
17:41 20. Pylypchyk Victoria
17:43 21. CAO Eva

Printed 20.03.2024 22:17:30
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Club

Questo RG
Rythmik Québec
Questo RG
Rythmik Québec
Rythmi Gym
Rythmi Gym
Rythmik Québec
Questo RG
Rythmi Gym
Rythmi Gym
Rythmik Québec
Questo RG

Rythmik Québec
Rythmi Gym
Rythmi Gym

Club
Questo RG

Rythmik Québec
Questo RG
Questo RG
Rythmik Québec
Rythmik Québec
Questo RG
Rythmik Québec
Questo RG
Questo RG
Rythmik Québec
Rythmik Québec
Questo RG
Rythmik Québec
Questo RG
Questo RG
Rythmik Québec
Rythmik Québec
Questo RG
Rythmik Québec
Questo RG

Year

2011

2009

2009

2010
2008
2008
2010
2009
2010
2010
2009

2009

2010
2008
2008

Year
2007

2008
2004
2010
2009
2011
2010
2009
2010
2009
2012
2013
2007
2008
2004
2010
2009
2011
2010
2009
2010

Category
4C(2010-2011) R4

5B(2009-2010) R2
5C(2009-2010) R2

5C(2009-2010) R2
6B(2008 and before) R2
6A(2008 and before) R2
5A(2009-2010) R3
5A(2009-2010) R3
5A(2009-2010) R3
5A(2009-2010) R3
5B(2009-2010) R3

5C(2009-2010) R3

5C(2009-2010) R3
6B(2008 and before) R3
6A(2008 and before) R3

Category
Senior(2008 and before) R1

Senior(2008 and before) R1
Senior(2008 and before) R1
Junior(2009-2010) R1
Junior(2009-2010) R1
Junior(2009-2010) R1
Junior(2009-2010) R1
Junior(2009-2010) R1
Junior(2009-2010) R1
Junior(2009-2010) R1
Novice(2012-2013-2014) R1
Novice(2012-2013-2014) R1
Senior(2008 and before) R2
Senior(2008 and before) R2
Senior(2008 and before) R2
Junior(2009-2010) R2
Junior(2009-2010) R2
Junior(2009-2010) R2
Junior(2009-2010) R2
Junior(2009-2010) R2
Junior(2009-2010) R2
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Start
17:45

17:47
17:49
17:52
17:54
17:56
17:58
18:00
18:02
18:05
18:07
18:09
18:11
18:13
18:15
18:18
18:20
18:22
18:24
18:26
18:28
18:31
18:33
18:35
18:37
18:39
18:41

g ksis © 2024 http://rgform.eu

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

Name
Corbett Anna

Boni Salima Marie-Ethel
Arduini Serena

Cao Si Yuan

Comtois Maggie
COCSANOVA Tatiana
PASSECHNYY Maria
Huang Maya

Lemghari Israa
VETRICEAN Kate
Pylypchyk Victoria

CAO Eva

Corbett Anna

Boni Salima Marie-Ethel
Arduini Serena

Cao Si Yuan

Comtois Maggie
COCSANOVA Tatiana
PASSECHNYY Maria
Huang Maya

Lemghari Israa
VETRICEAN Kate
Pylypchyk Victoria

CAO Eva

Corbett Anna

Boni Salima Marie-Ethel

Arduini Serena
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Club
Questo RG

Rythmik Québec
Rythmik Québec
Questo RG
Rythmik Québec
Questo RG
Questo RG
Rythmik Québec
Rythmik Québec
Questo RG
Rythmik Québec
Questo RG
Questo RG
Rythmik Québec
Rythmik Québec
Questo RG
Rythmik Québec
Questo RG
Questo RG
Rythmik Québec
Rythmik Québec
Questo RG
Rythmik Québec
Questo RG
Questo RG
Rythmik Québec
Rythmik Québec

Year
2009

2012
2013
2007
2008
2004
2010
2009
2011
2010
2009
2010
2009
2012
2013
2007
2008
2004
2010
2009
2011
2010
2009
2010
2009
2012
2013

Category
Junior(2009-2010) R2

Novice(2012-2013-2014) R2
Novice(2012-2013-2014) R2
Senior(2008 and before) R3
Senior(2008 and before) R3
Senior(2008 and before) R3
Junior(2009-2010) R3
Junior(2009-2010) R3
Junior(2009-2010) R3
Junior(2009-2010) R3
Junior(2009-2010) R3
Junior(2009-2010) R3
Junior(2009-2010) R3
Novice(2012-2013-2014) R3
Novice(2012-2013-2014) R3
Senior(2008 and before) R4
Senior(2008 and before) R4
Senior(2008 and before) R4
Junior(2009-2010) R4
Junior(2009-2010) R4
Junior(2009-2010) R4
Junior(2009-2010) R4
Junior(2009-2010) R4
Junior(2009-2010) R4
Junior(2009-2010) R4
Novice(2012-2013-2014) R4
Novice(2012-2013-2014) R4
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